

Адрес объекта: \_\_\_\_\_

# санузлы

высота помещений

2,7

ванная

a  
2,5 x b  
1,7

21,48

S стен

4,25

S пола

a

b

S стен

S пола

## СМЕТА РАБОТ

ванная	2,5 x 1,7	стены	21,5 м2	пол	4,3 м2		
<b>стены</b>							
изготовление коробов из ГКЛ	2,0	шт		1 650р.	3 300 р.		
подтапливание ванны/короб с торца ванны	1,0	шт		1 650р.	1 650 р.		
грунт стен	21,5	кв.м		55р.	1 181 р.		
укладка кафельной плитки	21,5	кв.м		1 900р.	40 812 р.		
затирка швов обычная	21,5	кв.м		180р.	3 866 р.		
<b>полы</b>							
грунт пола	4,3	кв.м		55р.	234 р.		
укладка керамогранита (до 59 см)	4,3	кв.м		2 300р.	9 775 р.		
затирка швов обычная	4,3	кв.м		180р.	765 р.		
<b>декоративные работы</b>							
обрезка торцов плитки под 45° на внешних углах	3,7	п.м		870р.	3 219 р.		
<b>сантехоборудование</b>							
установка ванны (акриловой/стальной)	1	шт		3 200р.	3 200 р.		
установка экрана на ванну (пластик)	1	шт		1 050р.	1 050 р.		
установка раковины, унитаза, стирал. машины	3	шт		1 290р.	3 870 р.		
установка тумбы под раковину, столешницы	1	шт		1 200р.	1 200 р.		
установка зеркала с подсветкой	1	шт		1 800р.	1 800 р.		
установка смесителей, душевой стойки	2	шт		1 290р.	2 580 р.		
<b>сантехнические коммуникации</b>							
установка полотенцесушителя, водонагрев.	1	шт		3 000р.	3 000 р.		
штробление в стене под трубы	1,5	п.м		660р.	990 р.		
монтаж точки водоснабжения	6	точек		1 000р.	6 000 р.		
монтаж точки канализации	4	точек		660р.	2 640 р.		
<b>электрика, вентиляция</b>							
прокладка кабеля 2x1,5, под точечный свет	1	сист.		1 650р.	1 650 р.		
прокладка кабеля 3x2,5, под розетки/зеркало	2	ед.		1 100р.	2 200 р.		
монтаж розетки/выключателя/терморег.	2	шт		550р.	1 100 р.		
установка и подключение вентилятора	1	шт		1 050р.	1 050 р.		
<b>прочее</b>							
установка ревизионного люка, решетки	1,0	шт		715р.	715 р.		
заделка штроб	1,5	п.м		110р.	165 р.		
					<b>98 013 р.</b>		
<b>ИТОГО</b>					<b>98 013 р.</b>		

Согласовано. Подпись Заказчика:   V